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ФОТОГРАФИИ

Фотографиите и текстот книгава ќе бидат  
објавени на Веб сајтот: www.spiroski.com.mk и на  
Facebook,portal:Lesok,Macedonia и Facebook, portal:Mitko 
Spiroski .
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Поп Спиро Онуфриевски (1858-1948), активен учесник, бил и 
јатак од Лавце до Првце, во организацијата на ВМРО за  време 

на Илинденското  востание, бил затворен заедно со браќата 
Јасре и Атанас во 1905 година за  време на Сардисувањето на 

Манастирот

Ѓоре  Мисајловски-Паша (1886-1971), еден од 14-те учесници
од  Лешок во Првата балканска војна 1912/13, ранет во нога,

одликуван со орден од бугарската војска
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Трпо Поп Спиров Онуфриевски-лево и Симче Момировски -
десно од Лешок, војници во Првата светска војна во бугарската 

војска, 1916 год.


